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CPR ES PRIMERO DE MAYO

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  1 / 3

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(TMVB01) 1º de F.P.B. (Mantenimiento de Vehículos) Diurno 

Resultado del sorteo: 4725

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

113

150

3

111

2

110

93

151

108

146

149

112

114

109

97

95

148

4

147

1

115

Acosta Vargas, José Gabriel

Alhasoun Al Faraj al Choeib, Belal

Alonzo Munguia, Ricardo Josué

Aparicio Rodríguez, Álvaro

Blidar , Isac

Bruno García, Jesús

Camacho Soto, Antonio Alejandro

Díaz Rodríguez, Aitor

Gabarri Miguel, Ángel

Jiménez Escribano, Moisés

Jiménez Reyes, Manuel

Justiniano Camacho, Imanol

López Jiménez, Jonathan

Martín Fernández, Rafael

Montoya García, Carlos

Montoya Martín, Samuel

Serrano Barrul, Agustín

Stejar , Petru Adrián

Suárez Henriquez, Miguel Alejandro

Tolentino Rodríguez, Yerik Yoshua

Triviño Bejarano, Pedro Luis

10

10

10

10

5

5

10

5

10

10

5

10

5

5

5

5

10

10

10

10

10

4

3

4

4

4

3

3

3

1

6

4

5

4

4

4

4

3

1

3

2

3

14

13

14

14

9

8

13

8

11

16

9

15

9

9

9

9

13

11

13

12

13

04/2007

09/2007

04/2007

02/2007

06/2007

09/2007

09/2007

11/2007

07/2008

03/2006

04/2007

08/2006

05/2007

01/2007

03/2007

01/2007

09/2007

10/2008

11/2007

03/2008

08/2007

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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CPR ES PRIMERO DE MAYO
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(TMVB01) 1º de F.P.B. (Mantenimiento de Vehículos) Diurno 

Resultado del sorteo: 4725

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

71

216

32

193

40

39

281

44

64

114

38

66

276

90

19

3

102

93

165

162

186

65

31

20

22

21

15

146

277

41

169

73

Aachboun El Youssefi, Haitham

Aghmir , Adam

Amarilla Corchero, José David

Bastardo Benítez, Sebastian

Bizárraga Ramírez, David

Bizárraga Ramírez, Roberto

Chacín Nazaret, Daniel Antonio

Cordero Rioja, Yassin

Dual González, Darío

El Majaoui , Ibrahim

Flores Gonzáles, Jeyson Snayder

Franco Londoño, Juan José

García García, Carlos Gabriel

García Romero, Eduardo

González Jiménez, Emilio

Gutiérrez López, Víctor

Hammar , Alae

Huanca Campoverde, Alan David

Jiménez Salazar, Jerónimo

Juanas Korba, Raúl

Martín Martínez, Jesús

Martínez García, Dennis

Montero López, Héctor

Moreno Naji, Youssef

Páez Marín, Fernando

Páez Marín, Hugo

Parra Barrante, Daniel Aarón

Pérez Maldonado, Víctor Francisco

Petinal Acedo, Aarón

Preza Solorzano, Joshua Aminadab

Rafael Albarez, Eduard Alexander

Ruiz Pintado, Samira

10

10

5

10

5

5

10

5

5

10

5

10

5

5

5

10

5

10

5

5

10

10

10

5

5

5

5

5

5

10

10

10

5

3

4

4

4

4

5

3

3

5

1

5

3

3

3

5

4

5

1

1

3

3

4

2

2

4

4

4

4

3

3

4

15

13

9

14

9

9

15

8

8

15

6

15

8

8

8

15

9

15

6

6

13

13

14

7

7

9

9

9

9

13

13

14

10/2006

07/2007

03/2007

03/2007

05/2007

05/2007

09/2006

07/2007

11/2007

09/2006

07/2008

09/2006

08/2007

12/2007

11/2007

11/2006

05/2007

12/2006

10/2008

11/2008

08/2007

10/2007

03/2007

02/2008

06/2008

05/2007

01/2007

05/2007

04/2007

07/2007

07/2007

02/2007

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

2

2

4

4

3

3

3

3

2

9

3

2

3

2

4

4

3

4

2

2

4

3

9

5

8

8

2

3

3

2

3

2
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(Alfabético)
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Grado Básico

(TMVB01) 1º de F.P.B. (Mantenimiento de Vehículos) Diurno 

Resultado del sorteo: 4725

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

63

76

76

Sánchez Campos, David

Santos De Faria, Alejandro

Valle Valencia, Benjamín Ignacio

5

5

10

1

2

5

6

7

15

09/2008

06/2008

10/2006

No

No

No

3

8

3
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CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

En Madrid, a 30 de Junio de 2023

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Hernández Moreno, Gema                    
                        

      El Secretario del centro

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge                   
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